


NOTAT

Til:	Fakultetsstyret	
Fra:	Fakultetsdirektøren	
Kopi:	Fak.adm.ledelse	
Gjelder:	STIPENDIATSTILLINGER – VEDRØRENDE KUNNGJØRING	
Møte:	MØTE I FAKULTETSSTYRET 9. JUNI 2015	
Saksbehandler:	Olaug Margrethe Nasset	
Dato: 29.05.2015	Signatur: 	Saksnummer: 2015/6546

FORSLAG TIL VEDTAK:

Dekanen gis fullmakt til å kunngjøre stipendiatstillinger med sikte på tiltredelse i januar 2016.

Det er redegjort for saken i vedlagte notat datert 29.05.2015.

Vedlegg:

Notat av 29.05.2015 fra dekanen

Det odontologiske fakultet

Notattype: Vedtaksnotat
Møtedato: 09.06.2015
Notatdato: 29.05.2015
Arkivsaksnr.: 2015/6546
Saksbehandler: Olaug Margrethe Nasset

Til Fakultetsstyret

STIPENDIATSTILLINGER - VEDRØRENDE KUNNGJØRING

1. Bakgrunn

Ny rutineordning skal normalt omfatte kunngjøring av stipendiatstillinger to ganger i året. Det er fakultetsstyret som vedtar kunngjøringen eller gir dekanen fullmakt. Dette ble det redegjort for i fakultetsstyremøtet i 09.12.2014:

1.1

I desembermøtet vedtar fakultetsstyret kunngjøring. Kunngjøringen bekjentgjøres også internasjonalt med søknadsfrist i slutten av januar/begynnelsen av februar. Dekanen oppnevner sakkyndig komité (i hovedsak medlemmer fra Programutvalg for forskning og forskerutdanning - PFF). Den sakkyndige komiténs vurdering behandles av PFF som er rådgivende organ for dekanen. Deretter innstiller dekanen, og fakultetsstyret tilsetter i april-/maimøtet. De som takker ja til tilbud om stilling, tiltrer senest tre-fire måneder etter tilbudsdato.

1.2

I junimøtet vedtar fakultetsstyret kunngjøring med søknadsfrist i slutten av august / begynnelsen av september. Samme prosedyrer som under punkt 1.1 og med tilsetting i fakultetsstyrets desembermøte.

2. Stipendiatperiode - norskkunnskaper

Dekanen ønsker primært at tilsettingsperioden for stipendiat skal være fire år med tre forskningsår inklusive opplæringsdel og et pliktår som innbefatter undervisningsplikt. Dekanen mener at OD ikke kan være bekjent av en doktorgradsutdanning uten at stipendiatene lærer seg å undervise og formidle. I denne sammenheng minnes det om prøveforelesningen og dens hensikt – her skal kandidaten kunne bevise at han/hun evner å forelese vitenskapelige temaer overfor studentene.

Dekanen ønsker derfor at det fra nå av normalt skal kunngjøres fireårsstillinger og at det i kunngjøringen står:

Undervisningsspråket er i hovedsak norsk. Dersom den som tilsettes er fremmedspråklig, forventes det at vedkommende – innen nærmere bestemt tid etter tiltredelsen – behersker et skandinavisk språk slik at vedkommende kan ivareta undervisning og formidling i pliktarbeidet.

I denne forbindelse må instituttene ha en undervisningsplan for ny(e) stipendiat(er) og sende kopi til OD. Denne sendes rett etter at sakkyndig vurdering foreligger slik at den kort kan nevnes i dekanens innstilling og fremgå i arbeidsavtalen som utarbeides etter fakultetsstyrets tilsetningsvedtak.

3. Stillingsramme

Med virkning fra 2011 fikk OD for en periode omdisponere fire stipendiatstillinger til postdoktorstillinger, dvs at måltallet for stipendiater ble 38 mot før 42. I 2014 ble det tilsatt to stipendiater via UiO-spesialpott allokert MN-området. Måltallet er for tiden 40.

4. Økonomisk grunnlag for nytilsetninger og profil

Måltallet kan i noen perioder være i pluss, andre ganger i minus. Uforutsigbare bevegelser i stillingsmassen er sykefravær, foreldrepermisjon som tas ut på forskjellig måte, reduksjon fra 100 % til 50 % stipendiatstilling ved overgang til integrert dobbeltkompetanseløp i odontologi, annet.

Hvis alle som har fått tilbud etter fakultetsstyrets tilsetningsvedtak våren 2015, vil det økonomiske grunnlaget for nytilsetninger våren 2016 sannsynligvis være ca. to årsverk. Økonomiseksjonen og Personalseksjonen må finregne på dette i begynnelsen av høstsemestret.

I denne sammenheng må følgende tas i betraktning:

Høsten 2015 er det igjen utlysning av stillinger i dobbeltkompetanseløpet i odontologi. Hver person som tilsettes ved OD, vil inngå i ODs basisfinansierte stillingsramme/måltall. (Dobbeltkompetanskandidatenes 50 % stipendiatstilling finansieres av Kunnskapsdepartementet, mens deres 50 % spesialistkandidatstilling finansieres av Helse- og omsorgsdepartementet.)

På den annen side: To ansatte i dobbeltkompetanseløpet i odontologi har disputert og skal dette semestret slutføre spesialistutdanningen i kjeveortopedi.

5. Forslag til vedtak

Dekanen gis fullmakt til å kunngjøre stipendiatstillinger med sikte på tiltredelse i januar 2016.



Pål Barkvoll
dekan